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4 SUZUKI ECO PERFORMANCE

LUZ TRASERA LED SISTEMA DE ESCAPE TWIN MUFFLER
DATOS GENERALES CHASIS
CATEGORIA On Sport SUSPENSION DELANTERA Telescopica
COLORES AZUL // NEGRO hidraulica
ANO DE FABRICACION 2021 SUSPENSION TRASERA Brazo oscilante con
mono amortiguador
NEUMATICO DELANTERO 100/80 - 17
FRENOS NEUMATICO TRASERO 140/60 - 17
FRENO DELANTERO Disco ventilado
FRENO TRASERO Disco ventilado MOTOR / TRASNIMISION
CILINDRADA 154.9 CC
DIMENSIONES TIPO DE MOTOR 4 tiempos, 1 cilindro,

LONGITUD MAXIMA
ANCHO MAXIMO
ALTURA

DISTANCIA AL PISO
CAPACIDAD DE TANQUE
PESO NETO

2020 mm
800 mm
1035 mm
160 mm
12 Lt

141 kg

POTENCIA MAXIMA
TORQUE MAXIMO

SISTEMA DE ALIMENTACION
ENCENDIDO

TRANSMISION

refrigerado por aire,
SOHC

13.41 HP @ 8000 rpm
13.8 N @ 6000 rpm
Inyeccion electrénica
Eléctrico

Mecaénica 5 velocidades

Intermotors del Peru



